
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про продовження строку 
перебування*****, ***** р.н., 
в сім’ї патронатного вихователя 

З метою соціального захисту дитини, яка перебуває на обліку служби у справах дітей, 
як така, що знаходиться в складних життєвих обставинах *****, ***** р.н., та продовження 
строку перебування малолітньої дитини в сім’ї патронатного вихователя *****, виконавчий 
комітет Білгород-Дністровської міської ради встановив наступне. 

Рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
09.07.2025 року № 253 малолітнього *****, ***** р.н., влаштовано до сім’ї патронатного 
вихователя *****.
            Рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
12.12.2025 року № 498 продовжено строк перебування *****, ***** р.н., в сім’ї патронатного 
вихователя *****.

В Білгород-Дністровському міськрайонному судді розглядається справа за позовом 
органу опіки та піклування виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради про 
позбавлення батьківських прав ***** по відношенню до дитини *****, ***** р.н. 
 Керуючись статтями 252, 256 Сімейного кодексу України, п. 27 Порядку створення та 
діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 
патронатного вихователя затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
20.08.2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 
дитиною», статтею 8 Закону України «Про охорону дитинства», підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи витяг з протоколу 
міждисциплінарної команди від 09.02.2026 року 
№ 3, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Продовжити строк перебування малолітнього *****, ***** р.н., в сім’ї патронатного 

вихователя ***** та помічника патронатного вихователя ***** з 02.03.2006 по 02.06.2026 
року.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на  начальника 
служби у справах дітей ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт рішення підготовлено 
службою у справах дітей 
Білгород-Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/65 від 10.02.2026


